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1306 شهداء الكاظمية للبنين اسم المدرسة

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي 4

المشاركون

2

الناجحون

0

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 50%

النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

404 0%
الممتحنون

40

4

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

410 25% 43

1

2

3

4

221811306007

221811306016

221811306017

221811306018

عباس غني حسون ماطوز

محمد جميل ناصر حسين

مرتضى محمود طاهر علي

مصطفى محمود طاهر علي

67

63

58

56

53

53

52

54

50

41

50

50

57

40

59

51

58

56

46

53

59

50

50

53

ناجح

راسب

راسب

ناجح

344

0

0

317

57.33

0

0

52.83

50

44

46

33

39

ناجح

راسب

راسب

راسب

344

0

0

0

57.33

0

0

0

54

56

50

49

51

50

50

57

47

38

46

44

50

46

57

61

58

67

52

55

60

51

52

50

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

قرار

 الفهودالجبايش


