

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الثاني

2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة شهداء الكاظمية للبنين

1	3	n	2
	J	u	O

الجبايش الفهود

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
				60	58	50	47	51	54	السعي		221811306007	1
							50			الامتحان النهائي	، حسون ماطوز	عباس غني	
قرار	ناجح	57.33	344	59	58	57	<u>50</u>	53	67	الدرجة النهائية			
				51	67	46	38	50	56	السعي		221811306016	2
						33	44			الامتحان النهائي	محمد جميل ناصر حسين		
	راسب	0	0	50	56	40	41	53	63	الدرجة النهائية			
				52	52	57	46	50	50	السعي		221811306017	3
					39					الامتحان النهائي	مرتضى محمود طاهر علي		
	راسب	0	0	50	46	59	50	52	58	الدرجة النهائية			
				50	55	61	44	57	49	السعي		221811306018	4
							46			الامتحان النهائي	مصطفى محمود طاهر علي الامتحان النهائم		•
قرار	ناجح	52.83	317	53	53	51	<u>50</u>	54	56	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز الفحص

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
0%	0	4	0	4	4	السعي
25%	0	3	1	4	4	الامتحان النهائي
50%	2	0	2	4	4	الدرجة النهائية